



Goed voor grondstoffen

2e Nota van Inlichtingen

NV Bar-Afvalbeheer

ten behoeve van de Europese Openbare Aanbesteding

"Transport en verwerking afval milieustraten"

Datum: 24-11-2021

Deze nota van inlichtingen is opgesteld naar aanleiding van vragen, gesteld door verschillende aanvragers. Enkele vragen zijn mogelijk meerdere malen gesteld en deze zijn dan ook meerdere malen opgenomen in deze nota om kenbaar te maken dat deze vragen op dezelfde wijze zijn geïnterpreteerd.

2e Nota van inlichting NV Bar-Afvalbeheer "Transport en verwerking afval milieustraten"

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1	00 - Leidraad	6		Binnen perceel 5 valt vervuild puin , schoon puin en grond. Is het verplicht om grond icm puin in te schrijven? Zijn er ook grondanalyses/ schoongrondverklaringen beschikbaar?	Antwoord vraag 1: Ja, indien u inschrijft op perceel 5 is het verplicht om zowel voor vervuild gemengd puin, schoon gemengd puin en grond in te schrijven. Antwoord vraag 2: Zie eis Grond-1 "De opdrachtgever heeft geen schone grond verklaring bij de grond."
2	03 - PVE		T7, T11, T12, T14	Gezien de uitzondering die gemaakt is op vraag 24: Kunt u bij de percelen waar een afstand van maximaal 30 minuten afstand naar de verwerkingslocatie wordt gevraagd aanpassen naar 45 minuten?	Neen, uw verzoek wordt niet gehonoreerd.
3	08 - Formulier vragen NVI	52	AIV 2.4	U antwoord dat pas in het verificatieoverleg door opdrachtgever besloten kan worden om branchespecifieke voorwaarden op te nemen in de overeenkomst. Dit is veel te vrijblijvend. Kunt u concreet aangeven of dit wel of niet mogelijk is, en indien dit niet mogelijk is waarom u deze voorwaarden dan uitsluit?	Het vooraf toestaan om achteraf verschillende aanvullende voorwaarden van opdrachtnemers van toepassing te verklaren, druist in tegen het gelijkheidsbeginsel van de aanbestedingswet. Uw verzoek wordt niet gehonoreerd.
4	08 - Formulier vragen NVI	24	T10	U gaat mee in de vraag om de enkele reistijd aan te passen naar 40 minuten. Is dit enkel voor dit perceel, of gaat dit gelden voor alle percelen? Als dit niet gaat gelden voor alle percelen: kunt u dan uitleggen waarom niet?	Zie antwoord vraag 2.
5	08 - Formulier vragen NVI	25	T11	u gaat mee in de vraag om de enkele reistijd aan te passen naar 40 minuten. Is dit enkel voor dit perceel, of gaat dit gelden voor alle percelen? Als dit niet gaat gelden voor alle percelen: kunt u dan uitleggen waarom niet?	Zie antwoord vraag 2.